ed: MBan Ynbucos

BREAK
FAST

do 17:00

BREAK FAST

72N

KPVACCAH 220

dobasums éaperve +70

Genveutickudi woxonad +120

OBCAHASA KAIIIA C ATOAAMI 400

Moz mosncem np. Kauty Ha anvmep M mosoke +150

PHICOBAA KAIIIA C MAHI'O 350

BEHEAUKT C AOCOCEM / [TAPMOW 760

ABOKAAO TOCT C PUETOM N3 AOCOCs 670

Xopouo ¢ 4 ¢ AUYOM +70

CBIPHMKU M3 TOITAEHOI'O TBOPOI'A CO CMETAHOI 560

Aobasume saperse +70

Buz moaceme sviGpams unepeduenmen, xomopeie am

Hpasanics, umober co3danty csoll udeanshviil 3a6mpax:

OMAET / CKPOMBA / ANYHULIA 13 2X SANLL 270

Aobasums euge 00io siyo +70

TOINIIWHTI U:

BEKOH 150 AOCOCBH 360

ABOKAAO 150 T[TAPME3AH 170

CTPAYATEAAA 210 TIAPMA 420

OTI'VPLIbL 90 TIOMMAOPHI 140

IITAMITMHBOHBI 80 KPEBETKU 270

TTAIIIOT 90 CBEJXUE ATOABI 250

BAPEHBE 70  BEABI'MVCKUIT 130
IIIOKOAAA

KOMIITEMEHT K 3ABTPAKY

Ha svi60p:

AMEPHKAHO
KAITVYUHO

YAM YEPHBIN ACCAM
YA 3EAEHBIV CEHUA

CAVA - MARQUES DE LARES
Spain

LIMONCELLO SPRITZ
MANGO SPRITZ



;\\ STARTER

N
'2; A\

STAR
TER

AAABHEBOCTOUYHAA VCTPULIA
TTOAAFOKMHBI AAABHEBOCTOUYHBIX VCTPULL
BAKAAJKAHBI B KNCAO-CAAAKOM COVCE

KPEBETKM ITOIIKOPH C MYCCOM
M3 MAPAKVIH / YMAM MATIO

AOCKA AHTUITACTU
6A4€HbBLE IOMANIBL, 01UEKH, APIIUILOKY,

Kanepcet, Konna, 4opu3o u napma

CBIPHOE ITAATO

Maacdam, Kamambep, dop Garo u napmesar
BPYCKETTA C KPABOM
BPYCKETTA C POCTB®OM 11 COYCOM TOHHATO

BPYCKETTA CO CTPAYATEAAOM,
BASMAMKOM 1 TOMATAMM YEPPU

BPYCKETTA C I[TAPMOM 11 KAYBHUKOM

TIATE C MAAMMHOBBIM COVCOM
1 KAPTO®EABHBIM XAEBOM

TAPTAP 13 'OBAAMHBI C KAPTO®EABHBIMI

YUITCAMU, BAAEHBIMM TOMATAMM 11 COYCOM KMMYI

BUTEAAO TOHHATO
TAPTAP U3 ®OPEAU C KAVBHUKOI 1 ABOKAAO

CEBMYE M3 I'PEBEILKA C AbIHEN

450

2150

450

790

1410

1230

890

690

420

450

490

780

990

880

750



e\ ANTIPASTI, SALAD, SOUP, PASTA AND RISOTTO

AL A
OAN

ANTI
PASTI

APTHUIHIOKM 410  BAAEHBIE TOMATEI

OAVBKU 320 TIMKVAM
TTAPMA

260
210
420

SALAD

CAAAT M3 CBEJKUX OBOIIEN C BPBIH3011
CAAAT C ITAPMOW, TPYIIEHN U PYKKOAOW
LIE3APB C LIBIITAEHKOM / KPEBETKAMU

CAAAT C KUHOA, KPEBETKAMHW 1 ATTEABCUHOM
TEITABII CAAAT C TOBAAVHO

CAAAT C IIEPCHMKOM, APTUIIIOKOM
1 CbIPOM PUKOTTA

690

790

710 / 890

890

990

730

SOUP

KYPUHBIM CYIT C AATILHOM
CBIPHBI KPEM-CVIT M3 LIBETHOM KAITYCTbI
BOPILL C TOBSIAMHONM 1 BOPOAMHCKVM XAEBOM

TOM AM

470

550

590

990

PASTA
AND
RISOT
10O

TAABATEAAE B CAMBOYHOM COYCE
C TEAAYBVIMM IIEYKAMM

PU3OTTO C YEPHUAAMI
KAPAKATHLIBI 1 KAABMAPOM

IEHHE C KPEBETKAMM 1 BAAEHBIMI TOMATAMI

PHU3OTTO 4 CBIPA

750

830

790

750

EcAn y Bac ecTh aAAEPIHA HAH HEIIEPEHOCHMOCTD KAKHX-AHOO IPOAYKTOB, ITOKAAYHCTA, cO0OmmTE 06 5TOM OpHIIaHTy
AAsft KoMITanwuiT o1 8 YeAoBek BKAFOUaeTCA cepBUCHBI cOop 10% oT cymmbr cuera



N MAIN, GARNISH, DESSERT

gL A“

]\/\\ A " N I'PEBEIIKM C ITTUTHUMOM K1 BMCKOM

CYAAK C BPOKKOAHM 11 CAMBOYHBIM KAPPH

TPECKA C KAPTO®EABHBIM MYCCOM
1 MAPUHOBAHHBIM ®EHXEAEM

OCBbMHMHOTI" C TIEYEHBIM KAPTO®PEAEM

KVPUHAA I'PYAKA C OBOILIAMM I'PMIAD

BE®CTPOI'AHOB C KAPTO®EABHBIM ITIOPE
W TAPTAPOM 13 MAPMMHOBAHHOI'O OI'VPLIA

CTEVK PUBA 300 -

TEAAYBW HIEYKM C BYAI'YPOM
1 COYCOM AEMUI'AAC

CTEIK 13 ®OPEAW HA ITPUAE CO CITAPKEI
11 CAMBOYHBIM COYCOM

CTENK TOIT-BAEVA C ITEPEUYHBIM COVCOM

BYPI'EP U3 MPAMOPHO I'OBSAVHBI
C KAPTO®EAEM ®PU1

990

990

690

2350

550

1190

3500

1100

1300

1190

820

G A ‘K ZHBCC:) 1 I'PAB
NISH "

I[MEYEHBIN KAPTO®EAB

TTIOPE C TPIO®EABHBIM MACAOM

250

350

300

300

ID IE S HIOKOAAAHBIN MYCC C ATIEABCMHOBBIM
BHUCKBUTOM

S IE l& —“— UM3KENK CAH CEBACTBSTH
MAHHA-KOTTA C TAPTAPOM M3 KAVBHUKHW 1 MATOI
CE3OHHBIE ®PVKTBI 1 kr

CE3OHHBIE AT'OABI 700 rp

AaHHOE H3AAHHE ABASETCA PEKAAMHBIM MATEPHAAOM
Bcee nennr ykasansr B pybasx

490

450

550

1200

3350



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

