

### BREAK FAST

до 17:00

КРУАССАН добавить варенье +70 бельгийский шоколад +120 ОВСЯНАЯ КАША С ЯГОДАМИ Мы можем приготовить кашу на альтернативном молоке +150								
						РИСОВАЯ КАША С МАНГО БЕНЕДИКТ С ЛОСОСЕМ / ПАРМОЙ АВОКАДО ТОСТ С РИЕТОМ ИЗ ЛОСОСЯ Хорошо сочетается с яйуом пашот +70 СЫРНИКИ ИЗ ТОПЛЕНОГО ТВОРОГА СО СМЕТАНОЙ Добавить варенье +70		
Вы можете выбрать ингредие нравятся, чтобы создать свой ОМЛЕТ / СКРЭМБЛ / Я Добавить еще одно яйцо +70	идеальныг	й завтрак:	270					
топпинги:								
БЕКОН	150	ЛОСОСЬ	360					
АВОКАДО	150	ПАРМЕЗАН	170					
СТРАЧАТЕЛЛА	210	ПАРМА	420					
ОГУРЦЫ	90	ПОМИДОРЫ	140					
ШАМПИНЬОНЫ	80	КРЕВЕТКИ	270					
ПАШОТ	90	СВЕЖИЕ ЯГОДЫ	250					
ВАРЕНЬЕ	70	БЕЛЬГИЙСКИЙ ШОКОЛАД	130					

#### КОМПЛЕМЕНТ К ЗАВТРАКУ

На выбор:

АМЕРИКАНО
КАПУЧИНО
ЧАЙ ЧЕРНЫЙ АССАМ
ЧАЙ ЗЕЛЕНЫЙ СЕНЧА
CAVA - MARQUES DE LARES
Spain
LIMONCELLO SPRITZ
MANGO SPRITZ

## STAR TER

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ УСТРИЦА	450
ПОЛДЮЖИНЫ ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫХ УСТРИЦ	2150
БАКЛАЖАНЫ В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ	450
КРЕВЕТКИ ПОПКОРН С МУССОМ ИЗ МАРАКУЙИ / ЧИЛИ МАЙО	790
ДОСКА АНТИПАСТИ вяленые томаты, оливки, артишоки, каперсы, коппа, чоризо и парма	1410
СЫРНОЕ ПЛАТО маасдам, камамбер, дор блю и пармезан	1230
БРУСКЕТТА С КРАБОМ	890
БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ И СОУСОМ ТОННАТО	690
БРУСКЕТТА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ, БАЗИЛИКОМ И ТОМАТАМИ ЧЕРРИ	420
БРУСКЕТТА С ПАРМОЙ И КЛУБНИКОЙ	450
ПАТЕ С МАЛИНОВЫМ COVCOM И КАРТОФЕЛЬНЫМ ХЛЕБОМ	490
ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С КАРТОФЕЛЬНЫМИ ЧИПСАМИ, ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ И COVCOM КИМЧИ	780
ВИТЕЛЛО ТОННАТО	990
ТАРТАР ИЗ ФОРЕЛИ С КЛУБНИКОЙ И АВОКАДО	880
СЕВИЧЕ ИЗ ГРЕБЕШКА С ДЫНЕЙ	750



#### ANTIPASTI, SALAD, SOUP, PASTA AND RISOTTO

ANTI	АРТИШОКИ ОЛИВКИ	410 320	ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТІ ПИКУЛИ ПАРМА	260 210 420
SALAD	САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ	СОВОЩЕЙ (	С БРЫНЗОЙ	690
	САЛАТ С ПАРМОЙ,	ГРУШЕЙ И	РУККОЛОЙ	790
	ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЕН	ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЕНКОМ / КРЕВЕТКАМИ		
	САЛАТ С КИНОА, К	РЕВЕТКАМИ	И И АПЕЛЬСИНОМ	890
	ТЕПЛЫЙ САЛАТ С І	СОВЯДИНОІ	Ĭ	990
	САЛАТ С ПЕРСИКО И СЫРОМ РИКОТТ		ОКОМ	730
SOUP	КУРИНЫЙ СУП С Л	АПШОЙ		470
	СЫРНЫЙ КРЕМ-СУІ	п из цветн	ЮЙ КАПУСТЫ	550
	БОРЩ С ГОВЯДИНО	ОЙ И БОРОД	ДИНСКИМ ХЛЕБОМ	590
	ТОМ ЯМ			990
PASTA	ТАЛЬЯТЕЛЛЕ В СЛИ С ТЕЛЯЧЬИМИ ЩЕЧ		СОУСЕ	750
AND	РИЗОТТО С ЧЕРНИ. КАРАКАТИЦЫ И КА			830
RISOI	ПЕННЕ С КРЕВЕТК.	АМИ И ВЯЛІ	ЕНЫМИ ТОМАТАМИ	790
	РИЗОТТО 4 СЫРА			750

# MAIN

#### MAIN, GARNISH, DESSERT

MAIN	ГРЕБЕШКИ С ПТИТИМОМ И БИСКОМ		
	СУДАК С БРОККОЛИ И СЛИВОЧНЫМ КАРРИ	990	
	ТРЕСКА С КАРТОФЕЛЬНЫМ МУССОМ И МАРИНОВАННЫМ ФЕНХЕЛЕМ	690	
	ОСЬМИНОГ С ПЕЧЕНЫМ КАРТОФЕЛЕМ	2350	
	КУРИНАЯ ГРУДКА С ОВОЩАМИ ГРИЛЬ	550	
	БЕФСТРОГАНОВ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ И ТАРТАРОМ ИЗ МАРИНОВАННОГО ОГУРЦА	1190	
	СТЕЙК РИБАЙ <i>300 г</i>	3500	
	ТЕЛЯЧЬИ ЩЕЧКИ С БУЛГУРОМ И СОУСОМ ДЕМИГЛАС	1100	
	СТЕЙК ИЗ ФОРЕЛИ НА ГРИЛЕ СО СПАРЖЕЙ И СЛИВОЧНЫМ COVCOM	1300	
	СТЕЙК ТОП-БЛЕЙД С ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ	1190	
	БУРГЕР ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ С КАРТОФЕЛЕМ ФРИ	820	
GAR	РИС	250	
NISH	ОВОЩИ ГРИЛЬ	350	
	ПЕЧЕНЫЙ КАРТОФЕЛЬ	300	
	ПЮРЕ С ТРЮФЕЛЬНЫМ МАСЛОМ	300	
DES	ШОКОЛАДНЫЙ МУСС С АПЕЛЬСИНОВЫМ БИСКВИТОМ	490	
SERT	ЧИЗКЕЙК САН СЕБАСТЬЯН	450	
	ПАЦЦА КОТТА С ТАРГАРОМ ИЗ КАУБЦИКИ И МЯТОЙ	EEO	

СЕЗОННЫЕ ФРУКТЫ 1 кг

СЕЗОННЫЕ ЯГОДЫ 700 гр

1200

3350